РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  от  29.05.2015                                                                                      № 21
д.Зайцевы
Об  участии муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году

В соответствии с реализацией проекта по поддержке местных инициатив, реализуемых в Кировской области, и обсудив данный вопрос на заседании местной Думы, Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году.

2. Проинформировать население о проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году на сходах и собраниях граждан на территории Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационный бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области.

Глава Зайцевского

сельского поселения

С.Н. Захарова

_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Глава Зайцевского

сельского поселения

С.Н. Захарова

Разослать: в дело, сайт